Haftungsausschluss (disclaimer):

Die in diesem Artikel enthaltenen

Angaben stellen keine Aufforderung

zum Kauf oder Verkauf von

Wertpapieren dar. Eine Haftung wird

nicht übernommen.



Veröffentlichung einer Corporate News durch den Emittent. Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwortlich.

Parafin Corp. (PFNO) und Resource Development Group, Inc. im Fokus von Institutionellen Investoren

Berlin, 03.01.2013 - Die Resource Development Group, Inc. gibt bekannt, dass aufgrund der deutlich verbesserten Marktsituation der Parafin Corp. durch ihre Beteiligung an der Resource Development Group, Inc. und der im Hintergrund getätigten Aktivitäten das Interesse von Institutionellen Investoren an einem finanziellen Engagement stark zugenommen hat.

Der Resource Development Group, Inc. liegt eine weitere aktuelle Investitionsanfrage einer Asiatischen MERCHANT Bank über einen 2 stelligen Millionen Betrag vor.

". Als erster Schritt bereitet die Resource Development Group, Inc. Unterlagen über ihre Aktivitäten für die Investorengruppe vor die als Basis für spätere Verhandlungen dienen sollten".

Zukunfts gerichtete Aussagen:

Diese Presseinformation enthält bestimmte in die Zukunft gerichtete Aussagen im Sinne der Rule 175 des Securities Act von 1933 und der Rule3b-6 des Securities Exchange Act von 1934 und unterfallen dem hierdurch geschaffenen 'safe harbor' (Haftungsausschluss). Alle Aussagen in dieser Mitteilung außer Angaben über Tatsachen, insbesondere Aussagen bezüglich möglicher zukünftiger Pläne und Ziele des Unternehmens sind in die Zukunft gerichtete Aussagen, die Risiken und Unsicherheiten beinhalten. Es kann keine Sicherheit dafür geben, dass sich diese Aussagen als zutreffend erweisen werden, und tatsächliche Ergebnisse und zukünftige Ereignisse können erheblich von den in diesen Aussagen angenommenen abweichen. Technischen Komplikationen können auftreten, die eine unmittelbare Umsetzung der oben beschriebenen wesentlichen strategischen Pläne ausschließen. Das Unternehmen weist darauf hin, dass in die Zukunft gerichtete Aussagen und hiermit verbundene Risiken und Unsicherheiten durch weitere Faktoren näher bestimmt werden, insbesondere von solchen, die inden Berichten des Unternehmens in Form 10-KSB und in anderen Berichten an die United States Securities and Exchange Commission enthalten sind. Die Gesellschaft übernimmt keinerlei Verpflichtung, solche Zukunfts gerichteten Aussagen fortzuschreiben und an zukünftige Ereignisse oder Entwicklungen anzupassen.

Ende der Unternehmensmeldung <u>www.resource-development-group.com</u> <u>Mail: info@rdgonline.de</u>

Über Resource Development Group, Inc.: Die Resource Development Group, Inc. ist eine international ausgerichtete und agierende Beratungs- und Beteiligungsgesellschaft. Die Gesellschaft entwickelt neue Geschäftsfelder für die Wirtschaft und die öffentliche Infrastruktur, bietet als unabhängiger Berater und Investor Know-How und Kapital für Startups sowie mittelständische Unternehmen und erarbeitet Beteiligungskonzepte für Finanzdienstleister, Banken, Rückversicherer und Pensionsfonds.